
1.BL
1-8

1.BL
9-16

2.BL LL/Kl/Gr Cup 1.BL
1-8

1.BL
9-20

2.BL LL/Gr National WTTV National WTTV

01.01.- 08.01.2023

07.01.2023

08.01.2023

01.-10.01.2023

09.-15.01.2023 1 1

14.01.2023 1

15.01.2023

16.-22.01.2023 2 2

21.01.2023 1 12 1-2 1-2 MM U19

22.01.2023 2 13 3 3

23.-29.01.2023 3 3

28.01.2023

29.01.2023

30.01.2023

30.01.-05.02.2023 12 C

04.02.2023 14

05.02.2023 15

04.-12.02.2023

11.02.2023 1-2

12.02.2023 2

13.02.2023

13.-19.02.2023 4 4

18.02.2023 3 1 4-5 4-5 MM U15

19.02.2023 4 6 6

20.-26.02.2023 5 5

25.02.2023 MM U17

26.02.2023

27.02.-05.03.2023 6 6

03.03.2023

04.03.2023

05.03.2023

06.-12.03.2023 13 C

11.03.2023 5 2 3-4 7-8 7-8 MM U13

12.03.2023 3 6 3 9 9

13.03.2023

13.-19.03.2023 7 7

18.03.2023 4 7 4 5-6

19.03.2023 5 8 5

20.-26.03.2023 8 8

25.03.2023

26.03.2023

27.03.-02.04.2023 9 9

01.04.2023

02.04.2023

01.-10.04.2023

10.-16.04.2023 C

15.04.2023 6 6 7 10-11 10-11

16.04.2023 7 7

17.04.2023

17.-23.04.2023 10 10

21.04.2023

22.04.2023 9

23.04.2023 10

24.04.2023

24.-30.04.2023 11 11

28.04.2023

29.04.2023

30.04.2023

01.05.2023

01.-07.05.2023 C

06.05.2023 F

07.05.2023 F

08.-14.05.2023

13.05.2023

14.05.2023 Muttertag!

15.-21.05.2023

19.05.2023

20.05.2023

21.05.2023

22.-28.05.2023

26.05.2023

27.05.2023

28.05.2023 Pfingsten!

29.05.2023 Montag Feiertag

29.05.-04.06.2023

03.06.2023 Q

04.06.2023 Q

05.-11.06.2023

09.06.2023

10.06.2023

11.06.2023

11.-20.06.2023

21.-30.06.2023

Meisterschaft / Cup Turniere

1.BL
1-8

1.BL
9-16

2.BL LL/Kl/Gr Cup 1.BL
1-8

1.BL
9-20

2.BL LL/Gr National WTTV National WTTV

Wiener
Meisterschaften?

4. NW-RC

Wiener
Meisterschaften?

LTTV Termin

ÖM U19
Rif / S

ÖM U15
Feldkirch / V

AS 11 AK

ÖM U11
ÖM U13

Freistadt / OÖ

Terminkalender 2022/23
Frühjahr 2023 - Stand vom 12.12.2022

Datum Meisterschaft / Cup Turniere

Herren Damen Administration Allgemeine Klasse Nachwuchs

WIN Serie 4
Linz / OÖ

BL 
1/2 

Finale

BL 
1/2 

Finale

Weihnachtsferien

Semesterferien Wien

WIN Serie 3
Klagenfurt + Kuchl

BL CUP
Finale

BL CUP
Finale

3. NW-RC

Abmeldezeit

Anmeldezeit

Anmeldezeit

AS 1-3 AK

Abgabeschluss selbe Vereine gegeneinander

Osterferien

AS 7-9 + 13 AK

AS 10 AK

AS 4-6 + 12 AK

STM
Wels/OÖ

ÖM U17
Kufstein / T

ÖM U21
Baden /NÖ

ÖM Senioren
Klagenfurt/K

WTTV-Nachwuchs-Termine müssen erst durch den NWA bestätigt werden.
Vorbehaltlich Änderungen durch den ÖTTV


